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Relatodrio - Contratado X Realizado GESTAD

commn wooce  Unidade: HOSP FRANCISCO MORATO 09-05-2024 15:48
SAO PAULO Periodo: Margo a Margo de 2024

183 - Internagoes

Marco Total
N L S [
Clinica Médica 94 147 94 147 56,38
Obstetricia 140 177 140 177 26,43
Pediatria 67 87 67 87 29,85
Psiquiatria 0 0 0 0 0,00

| Total 301 301 36,54

470 - Saidas Hospitalares em Clinica Cirargica

Marco Total
cont.  [Real.  [cont. [Real. [% |
Eletivas 126 132 126 132 4,76
Urgéncias 8 7 8 7 -12,50

| Total 134 139 139 3,73

322 - Hospital - Dia Cirargico/Cirurgias Ambulatoriais

Marco Total
| cont.  ([Real. fcont.  [Real % |
Cirurgia Hospital -
Dia 0 0 (] 0 0,00
Cirurgias
Ambulatoriais 0 0 0 0 0,00

| Total 0 o o 0,00

185 - Urgéncia / Emergéncia

Consultas de

Urgéncia 1.078 1.332 1.078 1.332 23,56

—~
Relatorio - Contratado X Realizado GESTAD

sovenmoparsmsase  Unidade: AH FRANCISCO MORATO 09-05-2024 15:48
SAO PAULO Periodo: Margo a Margo de 2024
271 - Consultas Médicas
Marco Total
cont.  [Real. fcont.  [Real (% |
Primeiras Consultas
Rede 171 199 171 199 16,37
Interconsultas 143 155 143 155 8,39
Consultas Subseqlientes 352 358 352 358 1,70

Hospital Estadual de Francisco Morato Rod. Manoel Silvério Pinto, 125 - Estacdo Belém 11 4489-9444 .
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526 - Consultas Nao Médicas

e L
| cort. e e Ther % |
0 0 o o

Primeiras Consultas

Rede 0,00
Interconsultas 0 0 o 0 0,00
Consultas Subseqlientes 0 0 o 0 0,00

Procedimentos

Terapéuticos (sessdes) 0 0 0 0 0,00

| Total o (1} 1] 0 0,00

680 - SADT Externo

Moo e
N N S (= P S
0 0 0 0 0,00

Diagnéstico Laboratério Clinico ,

Chopatotoaa 0 ¢ 0 0 0 0 0,00
Radiografia 0 0 0 0 0,00
Mamografia 0 0 0 o 0,00
Densitometria 0 0 0 V] 0,00
Outros exames em Radiologia 0 0 0 o 0,00
Radiologia 0 0 0 0 0,00
Ecocardiografia 60 39 60 39 -35,00
Ultrassonografia com Doppler 24 10 24 10 -58,33
Ultrassonografia Obstétrica 36 33 36 33 -8,33
Outras Ultrassonografias 140 102 140 102 -27,14
Ultra-Sonografia 260 184 260 184 -29,23
Tomografia Computadorizada 250 289 250 289 15,60
Ressonancia Magnética 0 0 0 1] 0,00
Fsizzzc;rgincia Magnética com 0 0 0 0 0,00
Ressonancia Magnética 1] 1] 0 1] 0,00
Cintilografia 0 0 0 o 0,00
(Iillj‘t;g:rexames em Medicina 0 0 0 0 0,00
Medicina Nuclear in Vivo 0 0 0 0 0,00
Endoscopia Digestiva Alta 240 173 240 173 -27,92
Colonoscopia 60 33 60 33 -45,00
CPRE 0 0 0 0 0,00
Broncoscopia 0 0 0 V] 0,00
Outras Endoscopias 0 0 0 o 0,00
Endoscopia 300 206 300 206 -31,33
Radiologia Intervencionista 0 0 0 0 0,00
Cateterismo Cardiaco 0 0 0 0 0,00
e o o 0 0
g::sc_;tre\?rsitéligo em Ginecologia 0 0 0 0 0,00
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Diagndstico em Neurologia
Diagndstico em Oftalmologia

Diagndstico em

Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia

Diagndstico em Pneumologia
Diagndstico em Urologia

Outros exames em Mét. Diagn.
Especialidades

Métodos Diagndésticos em
Especialidades

Procedimentos Especiais
Hemoterapia

‘ Total

189 - Tratamentos Clinicos

0

810

0

0

679

0

810

0

0

679

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-16,17

e L
| cor. e e Trer % |

Tratamento em
Oncologia -
Quimioterapia (QT)

Tratamento em
Oncologia -
Hormonioterapia (HT)

Tratamento em
Oncologia -
Fornecimento QT para
Clinica Adicional

Tratamento em
Oncologia -
Fornecimento HT para
Clinica Adicional

Tratamento em
Oncologia - Radioterapia
Tratamento em
Nefrologia - Didlise
Peritoneal (pacientes)
Tratamento em
Nefrologia - Sessdo
Dialise

Terapias Especializadas -
Litotripsia

Fototerapia - Sessoes

606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Primeiras Consultas
Rede

Interconsultas

Consultas Subseqlientes

608 - Consultas Nao Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Primeiras Consultas
Rede

Interconsultas

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[}
0

0 0 o 0

o
0

0,00

0,00
0,00

o
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Consultas Subseqlientes 0 0 0 0 0,00

Procedimentos
Terapéuticos (sessbes)

0 0 V] V] 0,00

Maro ltow
| Cont.  [Real  [cont.  [Real ___[% |
Biopsia pele / partes 0 0 0 V] 0,00
moles '

647 - Exames de Alta Suspeicdo - Oncologia

Biopsia prostata guiada

por US 0 0 1] 0 0,00
ElgAF tiredide guiada por 0 0 0 0 0,00
Colonoscopia 0 0 o o 0,00
Esogastroduodenoscopia 0 0 0 o 0,00
Retossigmoidoscopia 0 0 0 0 0,00
RM cranio 0 0 1] V] 0,00
RM cranio com sedagao 0 0 1] V] 0,00
TC abdome superior 0 0 o o 0,00
TC térax 0 0 1] 1] 0,00
US préstata abdominal 0 0 1] V] 0,00
US préstata transretal 0 0 1] 1] 0,00
US tiredide 0 0 0 0 0,00

rotat_______.(___o____ o ____0 o 000

654 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Oftalmologia"

| N -

cont.  [Real fcont.  [Real ____[% |
0 0 V] V] 0,00

Consultas médicas i
Primeiras Consultas em

Oftalmologia v v 2 2 L
Exames em Oftalmologia 0 0 o o 0,00
Biometria Ultrassonica

(Monocular) 0 0 o o 0,00
Campimetria

Computadorizada 0 0 o o 0,00
Mapeamento de Retina 0 0 o 0 0,00
Microscopia Especular de

Cornea 0 0 0 V] 0,00
Paquimetria Ultrassonica 0 0 1] 1] 0,00
Retinografia Colorida 0 0 0 0 0,00

Binocular

Retinografia
Fluorescente Binocular / 0 0 1] 0 0,00
Angiofluoresceinografia

Tomografia de Coeréncia

Optica - OCT 0 0 0 0 0,00

Topografia

Computadorizada de 0 0 0 0 0,00

Cérnea

US de Globo Ocular /

Orbita (Monocular) 0 0 o o 0,00

Cirurgias Oftalmoldgicas (1] (1] 1] 1] 0,00
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Capsulotomia a YAG
Laser

Tratamento Cirtrgico de
Pterigio

Facectomia ¢/ Implante
de Lente Intra-Ocular

Facoemulsificagdo c/
Implante de Lente Intra-
Ocular Dobravel

Fotocoagulacdo a Laser

Vltrectomla posterior
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

—a___m

675 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Cirurgias Eletivas"

Adenoidectomia
Amigdalectomia
Colecistectomia

Escleroterapia Com
Espuma

Hernioplastia Inguinal
Histerectomia
Perineoplastia

Resseccdo Endoscopica
De Prostata

Tratamento Cirtrgico De
Varizes

Vasectom ia

e e

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

__---m
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